КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2018 года						          № 2/1-РД

О признании полномочий депутатов Котовской районной Думы VI созыва

	Заслушав протокол мандатной комиссии по  итогам проверки полномочий избранных депутатов Котовской районной Думы шестого созыва, сформированной из глав поселений, расположенных в границах Котовского муниципального района, и из депутатов представительных органов поселений  Котовского муниципального района, Котовская районная Дума решила:

1. Утвердить протокол мандатной комиссии от 25 сентября 2018 года              №  2

2. Признать полномочия избранных депутатов Котовской районной Думы шестого созыва согласно приложению №1.

Председатель заседания				              И.Ф.Миронова

Приложение №1 к решению
Котовской районной Думы
От25.09.2018 № 2/1-РД

Список депутатов избранных в Котовскую районную Думы

	№ п/п
	Поселения Котовского муниципального района
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Городское поселение
г. Котово
	Новомлинова Ирина Анатольевна – председатель Котовской городской Думы

	2.
	Городское поселение
                 г. Котово
	Хоменков Владимир Николаевич - депутат Котовской городской Думы

	3.
	Лапшинское сельское
поселение
	Дьяков Илья Юрьевич – глава Лапшинского сельского поселения, председатель Совета Лапшинского сельского поселения

	4.
	Лапшинское сельское
поселение
	Миронова Ирина Федоровна -  депутат Совета Лапшинского сельского поселения

	5.
	Коростинское сельское
поселение
	Павловский Сергей Михайлович - глава Коростинского сельского поселения, председатель Совета Коростинского сельского поселения

	6.
	Коростинское сельское
поселение
	Алатарцев Виктор Петрович – депутат Совета Коростинского сельского поселения

	7.
	Купцовское сельское
поселение
	Вдовин Владислав Анатольевич - глава Купцовского сельского поселения, председатель Совета Купцовского сельского поселения

	8.
	Купцовское сельское
поселение
	Медведев Сергей Иванович – депутат Совета Купцовского сельского поселения

	9.
	Бурлукское сельское
поселение
	Горьковенко Дмитрий Александрович – глава Бурлукского сельского поселения, председатель Совета Бурлукского сельского поселения

	10.
	Бурлукское сельское
поселение
	Рублев Владимир Геннадьевич - депутат Совета Бурлукского сельского поселения

	11.
	Попковское сельское
поселение
	Ивахнов Алексей Иванович – глава Попковского сельского поселения, председатель Совета Попковского сельского поселения

	12.
	Попковское сельское
поселение
	Овчаров Иван Викторович – депутат Совета Попковского сельского поселения

	13.
	Мокроольховское сельское поселение
	Мустафаева Татьяна Юрьевна – глава Мокроольховского сельского поселения, председатель Совета Мокроольховского сельского поселения

	14.
	Мокроольховское сельское поселение
	Боровая Ирина Михайловна – депутат Совета Мокроольховского сельского поселения

	15.
	Моисеевское сельское
поселение
	Лесниченко Сергей Федорович – глава Моисеевского сельского поселения, председатель Совета Моисеевского сельского поселения

	16.
	Моисеевское сельское
поселение
	Дьяков Юрий Александрович - депутат Совета Моисеевского сельского поселения

	17.
	Мирошниковское сельское поселение
	Шкарупа Виктор Дмитриевич – глава Мирошниковского  сельского поселения, председатель Совета Мирошниковского сельского поселения

	18.
	Мирошниковское сельское поселение
	Гаврик Валентин Михайлович - депутат Совета Мирошниковского сельского поселения

Председатель заседания					И.Ф.Миронова